2023 年 3 月吉日
お客様各位

マルテ合同会社
マルテ珈琲焙煎所

コーヒー袋（豆・粉用）変更のお知らせ

日頃よりマルテ珈琲焙煎所をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、コーヒー袋（豆・粉用）を下記の通り変更いたします。物価高と簡易包装が主流
となる昨今の状況を踏まえ、当社もコーヒー袋を改めることとなりました。
現行の袋の在庫がなくなり次第順次切り替えとなりますが、コーヒーの品質や価格、内容
量の変更はございません。
今後ともコーヒーの品質や焙煎方法など変えることなく、コーヒーを製造してまいります
ので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

旧）スタンドチャック 新）サイドガゼット（ガス抜きバルブ付）
サイドガゼットとは袋の左右にマチが付いている
袋のことです。
開封後は食品用クリップ等で閉じて保管してくだ
さい。